

LFAF Holding ApS

Golfvej 43, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 27 15 37 04

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2023

Dirigent:

.....
Lars Frikke

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LFAF Holding ApS
Adresse, postnr., by	Golfvej 43, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	27 15 37 04
Stiftet	14. april 2003
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars Frikke
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 353.754 kr. mod et overskud på 205.132 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 2.536.748 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-20.344	-21.038
	Bruttoresultat	-20.344	-21.038
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-20.344	-21.038
3	Finansielle indtægter	147.345	277.284
4	Finansielle omkostninger	-480.755	-272
	Resultat før skat	-353.754	255.974
5	Skat af årets resultat	0	-50.842
	Årets resultat	-353.754	205.132
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
	Overført resultat	-471.554	90.732
		-353.754	205.132

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	31.080	0
		31.080	0
6	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.546.079	3.024.903
		2.546.079	3.024.903
	Likvide beholdninger	0	21.706
	Omsætningsaktiver i alt	2.577.159	3.046.609
	AKTIVER I ALT	2.577.159	3.046.609
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.293.948	2.765.502
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	2.536.748	3.004.902
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	28.286	0
	Skyldig selskabsskat	0	29.582
	Anden gæld	12.125	12.125
		40.411	41.707
	Gældsforpligtelser i alt	40.411	41.707
	PASSIVER I ALT	2.577.159	3.046.609

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.765.502	114.400	3.004.902
Overført via resultatdisponering	0	-471.554	117.800	-353.754
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital				
31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>2.293.948</u>	<u>117.800</u>	<u>2.536.748</u>

Anpartskapitalen består af 1 anpart på 125 t.kr. og anpartskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LFAF Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancen dagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser er målt til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret udover direktionen ikke beskæftiget medarbejdere. Direktionen har ikke fået vederlag.

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	0	195.773
Andre finansielle indtægter	<u>147.345</u>	<u>81.511</u>
	<u>147.345</u>	<u>277.284</u>
4 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	478.824	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.931</u>	<u>272</u>
	<u>480.755</u>	<u>272</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>50.842</u>
	<u>0</u>	<u>50.842</u>

6 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Noterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	2.546.079
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-478.824
Dagsværdiniveau	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Frikke

Direktion

På vegne af: LFAF Holding ApS

Serienummer: 3f829615-e316-4708-aef4-7eb6d94bd28d

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-06-24 11:38:22 UTC



Lars Frikke

Dirigent

På vegne af: LFAF Holding ApS

Serienummer: 3f829615-e316-4708-aef4-7eb6d94bd28d

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-06-24 11:38:22 UTC



Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-06-26 06:12:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0V55O-EEEEJ-DPAH0-20TOH-UKD20-A6Q8U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>